

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17191-1  
Stavba: Oprava sprchy a wc v šatni zamestnancov zdrav. úseku

JKSO:  
Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

KS:  
Dátum: 29.10.2023

Objednávateľ:  
LUMEN - SZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

IČO: 00035777  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
SAMOSTAV Slovakia s.r.o., Vinné 155, 072 31

IČO: 52227537  
IČ DPH: N 2120937357

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 910,28

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane
znižená	20,00%	4 910,28

Výška dane
0,00
982,06

Cena s DPH v EUR

4 910,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17191-1

Stavba: Oprava sprchy a wc v šatni zamestnancov zdrav. úseku

Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

Dátum: 29.10.2023

Objednávateľ: LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: SAMOSTAV Slovakia s.r.o., Vinné 155, 072 31

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>4 910,28</b>	<b>4 910,28</b>
01	Búracie práce - stary stav	773,41	773,41
02	Novonavrhované práce a konštrukcie - nový stav	4 136,87	4 136,87

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava sprchy a wc v šatni zamestnancov zdrav. úseku

Objekt:

**01 - Búracie práce - stary stav**

JKSO:

Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

KS:

Dátum: 29.10.2023

Objednávateľ:

LUMEN - SZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

IČO:

00035777

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV Slovakia s.r.o., Vinné 155, 072 31

IČO:

52227537

IČ DPH:

N 2120937357

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**773,41**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	773,41	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**773,41**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava sprchy a wc v šatni zamestnancov zdrav. úseku

Objekt:

01 - Búracie práce - stary stav

Miesto:

k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

Dátum: 29.10.2023

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV Slovakia s.r.o., Vinné 155, 072 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

773,41

D HSV Práce a dodávky HSV 480,60

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 25,00

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,000	25,00	25,00
---	---	-------------	--	------	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 455,60

2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	1,00	2,00
3	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	16,000	5,00	80,00
4	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových -0,04600t	m2	16,000	4,00	64,00
5	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,500	2,70	9,45
6	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,180	180,00	32,40
7	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových -0,05000t	m2	3,000	4,50	13,50
8	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	2,620	4,50	11,79
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,620	12,00	31,44
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,620	9,00	23,58
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,480	2,00	20,96
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,620	4,50	11,79
13	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (zberný dvor Trebišov - cca 5 km)	t	2,620	3,50	9,17
14	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	5,240	0,50	2,62
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné (zberný dvor Trebišov)	t	2,620	45,00	117,90
16	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky - vynesenie zvyškov stavebnej sutiny, kropenie, 2 x zametanie, oprášenie stien a výplní otvorov akejkoľvek výšky	m2	5,000	5,00	25,00

D PSV Práce a dodávky PSV 141,81

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 10,00

17	K	721210814.S	Demontáž vpustu podlahového 150 x 150, -0,04285t	ks	1,000	10,00	10,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 45,00

18	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,00	10,00
19	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	10,00	10,00
20	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	5,00	5,00
21	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	7,50	7,50
22	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	5,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	2,50	2,50
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5,00
24	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových, - 0,01057t	ks	1,000	5,00	5,00
D 783			Nátery				11,45
25	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním (zárubne, rúry)	m2	4,580	2,50	11,45
D 784			Maľby				70,36
26	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	0,720	0,50	0,36
27	K	784402801.S	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	28,000	2,50	70,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				16,00
28	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny (pomocné a prípravné práce spojené s búraním, neobsiahnuté v jednotkových cenách)	hod	2,000	8,00	16,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				135,00
29	K	000700032	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	135,00	135,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava sprchy a wc v šatni zamestnancov zdrav. úseku

Objekt:

02 - Novonavrhované práce a konštrukcie - nový stav

JKSO:

Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

KS:

Dátum: 29.10.2023

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

IČO:

00035777

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV Slovakia s.r.o., Vinné 155, 072 31

IČO:

52227537

IČ DPH:

N 2120937357

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 136,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 136,87	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 136,87**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava sprchy a wc v šatni zamestnancov zdrav. úseku

Objekt:

02 - Novonavrhané práce a konštrukcie - nový stav

Miesto:

k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

Dátum: 29.10.2023

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV Slovakia s.r.o., Vinné 155, 072 31

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 136,87</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				344,75
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				344,75
1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,000	50,00	50,00
2	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	3,000	3,50	10,50
3	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,000	13,00	39,00
4	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	3,000	3,00	9,00
5	K	611463052.S	Vnúťorná omietka stropov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	3,000	12,00	36,00
6	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	16,000	2,50	40,00
7	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, štuková	m2	16,000	4,00	64,00
8	K	632452245.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	3,500	27,50	96,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 311,12
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				50,63
9	K	711113202.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	3,500	3,00	10,50
10	M	245650000910	Štierka hydroizolačná na báze cementu, dvojzložková, pružná, tekutá lepenka 2K hydroizolácia, balenie 21kg, DEN BRAVEN (spotreba cca 1,5 kg/1,0 m2 v dvoch náteroch o hr. 1,0 mm)	kg	5,250	4,50	23,63
11	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	33,000	0,50	16,50
D	721		Zdravotechnika - vnúťorná kanalizácia				751,00
12	K	721171106.S-a	Potrubičie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 50-75 mm (žľab - vrátane kolienok, spojok, redukcií a pod.)	sub.	1,000	85,00	85,00
13	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žľabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1,000	50,00	50,00
14	M	552240007100.S	Žľab sprchový nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 900 mm, montáž k stene	ks	1,000	599,50	599,50
15	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnúťornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	33,000	0,50	16,50
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				645,10
16	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným (šikmým) odpadom	ks	1,000	45,00	45,00
17	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej s vodorovným (šikmým) odpadom	ks	1,000	134,90	134,90
18	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	4,50	4,50
19	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	27,90	27,90
20	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrútky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	45,00	45,00
21	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,000	99,90	99,90
22	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	12,50	12,50
23	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	34,90	34,90
24	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,50	12,50
25	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	73,90	73,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	12,50	12,50
27	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	93,90	93,90
28	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (háčik)	ks	3,000	5,50	16,50
29	M	552380012400.S-a	Háčik do kúpeľne (nerez)	ks	3,000	4,90	14,70
30	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	33,000	0,50	16,50

**D 771 Podlahy z dlaždíc 1 440,27**

31	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	3,500	0,80	2,80
32	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	3,500	1,50	5,25
33	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. do 300 x 300 mm (alebo podľa výberu investora)	m2	3,500	24,00	84,00
34	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l x v 300x300 mm, jednofarebné (+5 % stratné pri dorezaní)	m2	3,680	21,90	80,59
35	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	0,700	5,90	4,13
36	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	33,000	1,00	33,00

**D 781 Obklady 1 230,50**

37	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. do 300x300 mm (alebo podľa výberu investora)	m2	16,000	34,00	544,00
38	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 200x250x14 mm (+5 % stratné pri dorezaní)	m2	16,800	27,90	468,72
39	M	585860004000	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	3,200	5,90	18,88
40	K	763119120.S	Ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok lištou Al šírky 52 mm	m	21,000	3,00	63,00
41	M	553610008800.S	Rohová lišta hliníková (kovová)	m	21,000	4,90	102,90
42	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	33,000	1,00	33,00

**D 766 Konštrukcie stolárske 366,10**

43	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	35,00	70,00
44	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, piné (alt. čiastočne presklenné)	ks	2,000	114,90	229,80
45	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	24,90	49,80
46	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	33,000	0,50	16,50

**D 783 Nátery 49,02**

47	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,600	4,50	11,70
48	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,600	7,50	19,50
49	K	783421710.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické armatúr do DN do 100 mm základné - 35µm	m2	1,980	3,50	6,93
50	K	783421110.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické na vzduchu schnúce armatúr do DN do 100 mm dvojnásobné - 70µm	2m	1,980	5,50	10,89

**D 784 Maľby 9,00**

51	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1,500	1,00	1,50
52	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1,500	1,50	2,25
53	K	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stien dvojnásobný	m2	1,500	3,50	5,25

**D M Práce a dodávky M 181,00**

**D 21-M Elektromontáže 181,00**

54	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	2,000	25,00	50,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
55	M	348140003462.S	LED svietidlo interiérové stropné 1x13W, IP40, 4000 K, 1290 lm, rozmer 610x91x82 mm (alebo podľa výberu investora)	ks	2,000	65,50	131,00	
D		VRN	<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>					<b>300,00</b>
56	K	000700032.S	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa a materiálu - náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	300,00	300,00	